legitime obtenta, atq; iam dudum ad offic. Fid. T. pro exequena
transita in qua causa quod successus nihil effectum est miramur
Mardanus itaq; Fid. T. ut in eo negotio quod Tesauri nostri
proprium est sine ulla curatatione id agat quod iuregerendum
est Inspectorem etiam ad eam rem ex officio suo addat.
Vocariq; ad officium suum predicti And. Frachinsky successus
exequum successus profati sine nota ut iuris est faciat, neq;
quidquam in ea exequone committat quod Fid. T. negligenter ar-
guat. Ex grā nra offiijq; de

Mandatum ad cons: Leopoli:

Sigismundus de

Spectabilibus et Fianatis Ewcardi et Consulibus civitatis
nostre Leopoli. Fid. nobis dilectis Gran nram Bogiam. Spies
et Fianati Fid. nobis dilecti. Congruenter pupilli et relicti
Fianati olim Jausy Ungari Sartoris civis Leopoliensis, quod
Fid. nra pecuniam illis per Georgium dictum Dzerodk Viga-
nem ex vi obligationis repositam iam a multo tempore detineat
neq; eam Matri tutorig; per nostrum decretum approbato extradere
volent, quamvis tempus eo romire requisitis et quamvis ea-
dem relicta cum Joanne B. Zetowsky; tutore suo inscriptione
in bonis suis eam pecuniam securam facere volebant et in du-
perabundanti Fideiustores etiam idoneos offerebant quod si
ita est fieri ut de pupillam predictis existimamus Mardanus
itaq; Fid. nra ut primum quidem datum de potestate tutelis
a nobis latum sine ulla curatatione exequatur, tum si exequens
hoc negotium ex quacumq; causa extraheretur. Fid. nra pecuniam
pupillarem matri et tutori presenti ita extradant, ut de ea cui in-
terent restituat vel insolvit in bonis inlib; vel cautione fi-
deliussona C. A. bona tutore Joannis B. Zetowsky; satis non fuerit
pupillis cautetur nequidquam in eo negotio admittant quod eis-
dem pupillis matris et tutore illorum congruenter spectat oc-
casione. Ex grā nra et officium suum debito

Mandatum ad eosdem.

Fianatis Advocato et Scabinis Civitatis nostre Leopoli
Fid. nobis dilectis Gran nram Bogiam Fianati Fid. nobis di-
lecti Congruenter Honestus Leo Hontucz Substitutus noster ex
terra Scapuloen, quod Fid. nra rotulum appellans in causa
quod eidem Lesni Hontucz cum Ewardo Choma Babio Zetoro

ratione cuiusdam debiti insoluti intercedis hincq; peres se rehi-
rent, nec illud in cancellariam nostram acceptam pro tabellione pecunia
remittant. Quod si ita est probare non possumus. Hortamur itaq;
Fid. nos eisdemq; senis Mandamus ut huius hominis afflicti
et restitutionem tam diu expectanti rationem habeant appellatq; pro:
dictam sine mora ad nos remittant. Et gratia nra officionq; de
nra debito

Vadium

Generos Sebastianus Lubomirski Capitaneus nostro Sarclicen vel
in absentia eius Vicecapitaneus Sarclicen Fid. vobis dilectis gram
nam Regiam. Generose Fid. vobis dilecte. Quod res est coram
vobis Notibus Joannes Seberbich quod illi nobilis Jacobus Fa-
lobog apertas inimicitias in vito discrimen denuntiat auctores
paci communi contrarium esse censentes Volentesq; eidem Joanni
Seberbich de securitate vito providere atq; auctoriam eandem
diffidantium cotribere vadium nram valla esse dupimus necesse
vi sed iure inter se experiantur, actoresq; si quas habere pro-
sequantur, quemadmodum vallaemus per presentes Socem Mil.
trum aureum Vaganicakum cuius dimidium vobis dimidium
vito parti lesso debebitur. Ne autem aliqua partium ignoran-
tiam ostendat Mandamus Fid. T. et hoc vitem vadium in
libr. Castren Sarclicen in vobis et per mitem Tenem in domo
vitiuq; partis defensi ad restitutionem eorum debui curat et

Mandatum vniuersale

Sigismundus rex

Vniuersis et Legibus Arcium Ciuitatum nostrarum Capiteis
conung Vicecapitaneis Fid. vobis dilectis gram nam Regiam
Generos. Fid. vobis dilecti obtenta sunt coram Iudicis nostro
per Instigatorem nram per hura deper certis militibus qui bo-
na nostra in Capitearum Sambonien et Zepas nostras ibidem
existen temere inuasorunt et occupant ratione eiusdem in-
uasionis et occupacionis bonorum Zeparum nostrarum prout
per hura p dicta latius testatur Mandamus itaq; Fid. vobis
et cuilibet illorum ut quamprimum ea per hura ad officium Fid.
vram psertate fuerint. Instigatore officij si opus est addito
eandem diligenter et sine ulla procrastinationibus ut iuris est
exagrandu rez parantur in ear officis et diligenter quid gram